UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC

V/v Điều chỉnh vốn của dự án

ADB9 cho Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình

giao thông tỉnh

Quảng Ngãi, ngày       tháng  3  năm 2024

                          Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Năm 2024, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn được giao vốn 12 tỷ

đồng để thực hiện đầu tư dự án Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến đổi khí hậu

tỉnh Quảng Ngãi tại Quyết định số 1369/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về giao chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024

nguồn vốn ngân sách địa phương.

 Theo Quyết định số 139/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh điều chỉnh Chủ đầu tư dự án Hiện đại hóa thủy lợi thích ứng biến

đổi khí hậu tỉnh Quảng Ngãi tại khoản 3 Điều 1 Quyết định số 1919/QĐ-UBND

ngày 31/12/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh chuyển Chủ đầu tư dự án từ Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn cho Ban Quản lý dự án  đầu tư xây dựng các

công trình giao thông tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Sở Kế hoạch và

Đầu tư tham mưu cho UBND tỉnh điểu chỉnh vốn trên cho Chủ đầu tư mới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC Nam.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-18T21:59:09+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-03-19T08:45:46+0700

		2024-03-19T08:45:46+0700

		2024-03-19T08:45:46+0700